11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

EDITAL COEXT/PC Nº 05/2023, DE 12 DE JUNHO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

A Coordenação de Extensão do Campus Picuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar

do Processo Simplificado de Seleção Interna que visa seleção de docentes para atuar, na condição

de bolsistas tutores, no Programa Institucional Visual 3D, nos termos estabelecidos em edital.

1 RESULTADO PRELIMINAR

Quadro I
Programa Institucional Visual 3D

Nome Pontuação Classificação

Fernando Costa Fernandes
Gomes

30 Bolsista

Picuí/PB, 28 de Junho de 2023.

Coordenação de Extensão

Campus Picuí